Proc. Leg. nº 6222/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3893/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Poda de galhos -Bairro Santo Antônio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Execução de poda de árvore, sito à Rua Antônio

Antoniazzi defronte ao nº 182 localizada no Bairro

Santo Antônio.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para

solicitarem providências para maior segurança dos moradores do local.

Valinhos, 5 de outubro de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 6222/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MYR4TA296CME92XW
		2023-10-05T13:48:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura